АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ТУЛЫ

пр. Ленина, д. 2, г. Тула,
Тульская область, 300041

Тел.: (4872) 56-89-43, факс: 36-11-72
E-mail: post@cityadm.tula.ru

http://www.tula.ru

На№

Директору АНО
«Услышать тишину»

Максимовой Е.С.

Уважаемая Елена Сергеевна!

Автономная некоммерческая организация «Центр поддержки людей с
нарушением слуха «Услышать тишину» (далее -  АНО «Услышать тишину»)
взаимодействует с администрацией города Тулы с 2019 года.

Представители АНО «Услышать тишину» Максимова Елена Сергеевна и
Максимов Павел Евгеньевич принимают активное участие в мероприятиях,
проводимых администрацией города Тулы.

Администрация города Тулы считает целесообразным поддержать проект
по созданию коммуникативной среды на русском жестовом языке для
эффективного взаимодействия между врачом и глухим пациентом, разработанный
АНО «Услышать тишину».

Со своей стороны, администрация города Тулы готова оказать
информационную, консультационную и имушественную (предоставление
помещений для проведения мероприятий) поддержку проектам организации в
рамках работы Общественного ресурсного центра города Тулы.

С уважением,
Начальник управления по местному самоуправлени
администрации города Тулы Л.А. Фомичева

Исп. Титкина Александра Александровна,
заместитель начальника отдела по работе с общественностью
УМС администрации города Тулы,
тел.: +7 (4872) 55-02-41. e-mail: TitkinaAA@citvadm.tula.ru

mailto:post@cityadm.tula.ru
http://www.tula.ru
mailto:TitkinaAA@citvadm.tula.ru